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فرمانده يگان امداد تهران بزرگ از کشف 66 دستگاه 
خودرو و موتور سيکلت مسروقه و تحت تعقیب طي 
یک شبانه روز خبرداد. به گزارش پايگاه خبري پليس، 
سردار سلمان آدينه وند فرمانده يگان امداد تهران 
بزرگ در توضيح اين خبر گفت : روز شنبه ماموران 
گشت انتظامي يگان امداد پليس تهران، در پي گشت 
زني‌هاي هدفمند خود در سطح شهر تهران توانستند، 
پس از استعلام از مرکر فوریت‌های پلیسی تعداد 6 
دستگاه خودرو مسروقه و  7 دستگاه موتورسيکلت 
مسروقه را که در معابر عمومی رها شده بود کشف 
کنند.این مقام ارشد انتظامی در ادامه توضیح داد: 
ماموران این پلیس همچنین موفق شدند در کنترل 

خودروهای عبوری، 53 دستگاه خودرو تحت تعقيب 
که دستور قضائی توقیف داشتند شناسایی و در 
عملیات‌های مستقل پلیسی هر 53 دستگاه را توقیف 
کنند.فرمانده یگان امداد تهران بزرگ به دستگیری 
راننده و سرنشینان خودروهای توقیفی اشاره کرد و 
گفت: متهمان دستگیر شده به کلانتری‌های مربوط 
معرفی تا برای سیرمراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شوند.اين مقام انتظامي در پايان از شهروندان 
خواست: در صورت مشاهده تردد وسيله‌هاي نقليه 
مشکوک از قبيل فاقد پلاک انتظامي، مخدوش بودن 
پاک حتما با پليس 110 تماس حاصل بگيرند و 

موضوع را اطلاع رساني کنند.

معاون عملیات فرماندهی انتظامی شهرستان ری از 
دستگیری عامل آتش سوزی یک منزل مسکونی در 
محدوده »کهریزک« این شهرستان خبرداد و گفت: 
متهم در کمتر از چند ساعت دستگیر شد.به گزارش 
پايگاه خبري پليس، سرهنگ محمد حیدری در 
توضیح این خبر بیان داشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر وقوع آتش سوزی یک منزل مسکونی 
در محدوده »کهریزک« شهرستان ری، ماموران 
کلانتری 170 این فرماندهی به سرعت وارد عمل 
شده و به صحنه آتش سوزی به همراه عوامل آتش 
نشانی مراجعه کردند.وي افزود: در بررسی انجام شده 
مشخص شد آتش سوزی به صورت عمدی بوده که 

شناسایی و دستگیری عامل این آتش سوزی به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری قرار 
گرفت. وی با اشاره به اینکه این حادثه خسارت جانی 
به همراه نداشته است گفت: در تحقیقات صورت 
گرفته هویت و مخفیگاه عامل آتش سوزی شناسایی 
و متهم در کمتر از چند ساعت پس از هماهنگی‌های 
قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ 
حیدری در پایان با بیان اینکه کشف جزئیات پرونده 
و انگیزه متهم در ارتکاب جرم در حال بررسی است، 
اضافه کرد : حفظ نظم و امنیت خط قرمز پلیس است 
و افرادی که بخواهند آن را خدشه‌دار کنند با برخورد 

قاطع و قانوني پلیس مواجه خواهند شد.

دستگیری عامل آتش سوزی منزل مسکونی در ریکشف و توقیف 66 دستگاه خودرو و موتور سيکلت 

جانشین پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق سرقت 
مسلحانه‌ از یکی از شعبات بانکی در منطقه شمال تهران 
خبر داد و گفت: متهم 24 ساعت پس از ارتکاب سرقت 
مسلحانه و در نقطه صفر مرزی کشور در شهرستان 
»پیرانشهر« در استان آذربایجان غربی دستگیر شد . به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه سعداله گزافی 
در توضیح این خبر اظهار کرد: روز چهارشنبه نهم فروردین 
ماه 1402، با وقوع سرقت مسلحانه از یکی از شعبات بانکی 
در منطقه »توانیر« تهران، مأموران کلانتری 125 یوسف 
آباد به محل مراجعه و در بررسی‌های اولیه مشخص شد 
فردی مسلح، ضمن ورود به داخل بانک با تهدید سلاح 
کمری از نوع بادی اقدام به شلیک چند تیر و تخریب 
تعدادی از شیشه‌های داخل بانک نموده و نهایتا با سرقت 
مقادیری وجه نقد ) بالغ بر 50 میلیون ریال( داخل یکی 
از گیشه‌های بانکی از محل متواری شده است. وی عنوان 
کرد: با اطلاع خبر سرقت مسلحانه به پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، کارآگاهان این پایگاه در محل حاضر و 
به تحقیقات از کارمند بانک و همچنین بررسی دوربین‌های 
مداربسته داخل بانک پرداختند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: کارمند بانک در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: چند 
روز پیش بود که آگهی فروش دو سکه طلای تمام بهار 
آزادی را در یکی از پلتفرم‌های خرید و فروش کالا منتشر 
کرده بودم؛ شخصی با من تماس گرفت و مدعی شد که 
قصد خرید سکه‌ها را دارد و من نیز برای فروش سکه‌ها، 
آدرس محل کار خود را به او دادم. حدود ساعت 12:00 
بود که مردی حدودا 45 ساله و در حالیکه یک کلاه بر سر 
گذاشته بود به بانک آمد و با مراجعه به گیشه ای که من 
در آن کار می‌کردم، خود را خریدار سکه‌ها معرفی کرد. 
چهره این شخص بگونه ای بود که مرا از فروش سکه‌ها 
منصرف کرد اما زمانی که به او گفتم قصد فروش سکه‌هایم 
را ندارم، ناگهان او اسلحه کمری را از زیر لباسش خارج 
کرد و ضمن شلیک چند گلوله در داخل بانک و تخریب 
تعدادی از شیشه‌ها، مقادیری از وجود نقد داخل گیشه را 
با تهدید اسلحه سرقت کرد و با یک دستگاه موتورسیکلت، 
به سرعت از محل متواری شد. سرهنگ کارآگاه گزافی، 
در خصوص اقدامات پلیسی کارآگاهان پایگاه سوم پلیس 
آگاهی در جهت شناسایی متهم گفت: کارآگاهان با بررسی 
دقیق تصاویر دوربین‌های مداربسته و دیگر اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه 

ارتکاب جرایم مختلف شدند که پیش از این نیز در چندین 
فقره پرونده ی سرقت دستگیر و روانه زندان شده بود؛ با 
شناسایی مخفیگاه متهم در منطقه »خاک سفید »در شرق 
تهران، کارآگاهان ضمن هماهنگی با سرپرست دادسرای 
ویژه سرقت )دادسرای 34 تهران(، به مخفیگاه متهم رفته؛ 
در بازرسی از مخفیگاه متهم، کلاه مورد استفاده در سرقت 
کشف و مشخص شد که متهم پس از ارتکاب سرقت از 
این محل نیز متواری شده است. وی با اشاره به اینکه 
متهم پس از متواری شدن از مخفیگاهش قصد خروج 
از کشور را داشته است، افزود: با ادامه اقدامات پلیسی، 
کارآگاهان اطاع پیدا کردند که متهم قصد دارد تا از 
طریق یکی از مرزهای زمینی کشور در استان آذربایجان 
غربی - شهرستان »پیرانشهر« به صورت غیرمجاز از کشور 
خارج شود که بلافاصله هماهنگی‌های لازم با پلیس آگاهی 
پیرانشهر انجام ؛ نهایتا متهم در کمتر از 24 ساعت از زمان 
وقوع سرقت در تهران، در روز پنجشنبه دهم فروردین ماه 
1402، در نقطه صفر مرزی و تنها چند ده متر مانده تا 
خروج از کشور دستگیر شد.جانشین پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با اعلام این خبر گفت: متهم پس دستگیری و انتقال 
به تهران، در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفته است و تحقیقات تکمیلی و همچنین کشف 
سایر جرایم احتمالی متهم کمامان ادامه دارد.

مربی موسیقی؛ سارق از آب در آمد 
جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری 
مرد سابقه داری که خود را در فضای مجازی به بانوان 
مربی موسیقی معرفی و پس از سرقت اموالشان متواری 
می‌شد خبر داد. به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ، 
كارآگاه سعداله گزافی بيان داشت: در اواخر سال گذشته 
پرونده ای با موضوع سرقت به عنف اموال و مدارک هویتی 
خانمی به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع 
شد.وي عنوان كرد: شاکی با حضور در پلیس آگاهی 
اظهار داشت، با مردی در فضای مجازی که خود را مربی 
موسیقی معرفی می‌کرد آشنا شده است و پس از قرار 
ملاقات برای آشنایی بیشتر، مرد فراری در یک فرصت 
مناسبی کلیه اموال با ارزش و مدارک هویتی وی را سرقت 
و به سرعت از محل متواری شده است. و از آن تاریخ دیگر 
از وی اطلاعی در دست ندارد.جانشین پليس آگاهي تهران 
بزرگ ابراز داشت: با شیوه و شگرد‌های پلیسی و اطلاعاتی، 
هويت و مخفیگاه متهم که از مجرمان حرفه ای بود در 
جنوب تهران شناسايي و پس از هماهنگي با مرجع قضائي 

در یک عملیات پلیسی، متهم در مخفیگاهش دستگیر 
شد.وی از کشف تعدادی اموال مسروقه از مخفیگاه متهم 
خبر داد و گفت: در بازرسي از این محل تعداد 5 دستگاه 
تلفن همراه بدون کارتن به مارک‌هاي مختلف، 7 عدد 
کارتن خالي گوشي موبايل با مارک آيفون و يک عدد 
گواهينامه مربوط به شخص ثالث کشف و توقیف شد.اين 
مقام انتظامي تصريح كرد: متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی درپر جوئی‌های اولیه به 4 فقره سرقت و اغفال 
مشابه بانوان اعتراف و در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی 
مال باختگان شناسایی شده است.جانشین پليس آگاهي 
پایتخت در پايان گفت: اقدامات تکميلي در راستاي روشن 
شدن زواياي پنهان موضوع در دست اقدام مي باشد و با 
هماهنگي مقام قضائی متهم در اختیار پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دارد.
جانشین پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
یک سارق خودرو در شرق تهران خبر داد و گفت: متهم 
در حال پرسه زنی با خودروی تویوتا مسروقه شناسایی 
و دستگیر شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه سعداله گزافی جانشین پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ در حال گشت زنی 
در محدوده »شرق« تهران بودند که به یک خودروی تویوتا 
با یک سرنشین مرد مشکوک شدند و اقدامات پلیسی را 
آغاز کردند. وی افزود: طی استعلام از مرکز فرماندهی و 
کنترل پلیس آگاهی تهران مشخص شد، خودرو دارای 
سابقه سرقت بوده و از شرق کشور به سرقت رفته است و 
دستور توقیف خودرو دارد. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
بلافاصله عوامل گشت پلیس آگاهی به تعقیب خودرو 
مسروقه پرداختند و کارآگاهان دستور توقیف خودرو را 
صادر کردند. گزافی تصریح کرد: متهم پس از مشاهده 
خودروی پلیس بلافاصله از محل متواری و پس از مدتی 
تعقب وگریز خودروی به سرقت رفته توقیف و راننده آن 
دستگیر شد. جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی مورد تحقیقات 
کارگاهان قرار گرفته و به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو 
تویوتا در شرق کشور اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه گزافی 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهم برای کشف جرائم احتمالی و کشف جزئیات پرونده 

در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 
زورگیر حرفه ای در مرکز تهران لحظاتی پس از سرقت 
خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره زورگیری اعتراف 
کرده اند.سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی چند 
فقره زورگیری در محدوده »بهارستان » تهران  توسط 
2 موتورسوار با یک دستگاه موتورسیکلت، بررسی موضوع 
و دستگیری سارقان را تیمی از ماموران کلانتری این 
محل بر عهده گرفتند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
تعدادی از مال باختگان موفق شده بودند مشخصات 
ظاهری متهمان را به خاطر بسپارند ادامه داد: با 
مشخصات به دست آمده گشت زنی‌های انتظامی افزایش 
یافت.وی با بیان اینکه ماموران در حال گشت زنی‌های 
هدفمند، متهمان را در حال زاغ زنی شهروندی مشاهده 
کردند افزود: سریعا ماموران وارد عمل شدند و هر 2 متهم 
را در یک عملیات ضربتی دستگیر و در بررسی اولیه از 
آنان 3 عدد ساعت مچی، 2 قبضه سلاح سرد، 3 دستگاه 
گوشی و 3 دستگاه دوربین سرقتی کشف کردند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 46 و 
39 ساله در تحقیقات اولیه به 10 فقره زورگیری و سرقت 
تلفن همراه با تهدید سلاح سرد اعتراف و تاکنون تعدادی 
از مال باختگان سارقان را شناسایی کرده اند .سرهنگ 

گودرزی در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد خاطرنشان کرد: 
متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.
ثبت 5 فقره سرقت موتورسیکلت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری 2 سارق موتورسیکلت خبر داد و گفت: سارقان 
به 5 فقره سرقت موتورسیکلت در پایانه مسافربری غرب 
تهران اعتراف کردند.سرهنگ محمد گودرزی در گفت و 
گو با پايگاه خبري پليس، اظهار داشت: در پی افزایش 
سرقت موتورسیکلت در محدوده »پایانه مسافربری غرب« 
تهران دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 
کلانتری 209 این پلیس بر عهده گرفتند.وی گفت: با 
مراجعه ماموران به صحنه‌های سرقت و تحقیقات میدانی 
در محدوده جغرافیای جرم مشخص شد که راکب و ترک 
نشین یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه، سرقت‌ها را 
انجام داده اند.این مقام انتظامی افزود: مشخصات متهمان 
در اختیار کلیه تیم‌های گشت کلانتری قرار گرفت و 
تیمی از ماموران راکب و ترک نشین موتورسیکلتی را با 

همان مشخصات در حالی که در کنار یک موتورسیکلت 
پارک شده در داخل پیاده رو توقف و در حال بازکردن 
آن بودند، مشاهده کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ به عملیاتی شدن طرح مهار سارقان اشاره کرد 
و گفت: در یک عملیات غافلگیرانه هر دو متهم قبل 
از هر اقدامی دستگیر شدند. گودرزی تصریح کرد: در 
بررسی اولیه از متهمان آلات و ادوات سرقت کشف و 
موتورسیکلت مسروقه توقیف شد و بدین ترتیب متهمان 
41 و 35 ساله که چاره ای جز به اعتراف نداشتند به 5 
فقره سرقت مشابه معترف شدند.این مقام پلیسی در پایان 
با اشاره به سوابق متعدد سارقان در امر سرقت و تحمل 
حبس در زندان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای 
کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال باختگان 

ادامه دارد.
دستگیری سارق محتویات داخل 

خودرو با 20 فقره سرقت 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگيري سارق محتويات داخل خودرو در عملیات 
ماموران این پلیس و کشف 20 فقره سرقت با اعترافات 

وی خبر داد . سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در پی شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر سرقت از داخل خودروهای پارک 
شده آنها در حاشیه خیابان در محدوده محله »عباس 
آباد« تهران موضوع در دستور کار ماموران کلانتري 
124 پلیس پیشگیری تهران بزرگ قرار گرفت.وی افزود: 
ماموران پس از بررسی محل‌های وقوع سرقت و انجام 
یک سری اقدامات علمی و هوشمندانه خود سرانجام 
هویت فردی که در این سرقت‌ها دست داشت را به دست 
آورده و با اخذ دستور از مرجع قضائي و افزایش گشت 
زنی‌های انتظامی طی یک عملیات ضربتی متهم را در 
حالی که قصد انجام سرقت دیگری داشت دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ توضیح داد: متهم با 
استفاده یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه به محل‌های 
سرقت مراجعه و پس از شناسایی موتورسیکلت‌هایی که 
ایمنی کمتری داشتند، سرقت‌ها را انجام می‌داده است.

سرهنگ گودرزی از اعتراف صریح متهم به 20 فقره 
سرقت محتویات داخل خودروی شهروندان خبر داد و 
گفت: شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار قرار 
داد و تا کنون تعدادی از مال باختگان شناسایی شده اند. 
به گفته این مقام انتظامی متهم برای اخذ دستور قضائی 

به دادسرا روانه و تحقیقات پلیسی کماکان ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از دستگیری ۵۵۶ 
مجرم اقتصادی و تشکیل ۵۹۴ پرونده در زمینه مقابله، 
مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی در سراسر کشور خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در جلسه 
قرارگاه نوروزی امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا با 
اشاره به اینکه در ایام تعطیلات نوروزی ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی کشور با توانی مضاعف در انجام وظایف و 
ماموریت‌های ذاتی خود، اظهار کرد: در حوزه پلیس مبارزه 
با جرایم اقتصادی )احتکار، اخال در نظام اقتصادی، 
زمین خواری و ...( و پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
)سوخت و فرآورده‌های نفتی، دام سبک و سنگین و...( 
ماموران موفق به کشف انواع جرایم شدند.وی در ادامه 
از تشکیل ۵۹۴ پرونده جرایم اقتصادی و دستگیری ۵۵۶ 
متهم و همچنین معرفی آنان به مراجع قضائی خبر داد 
و افزود: ارزش کشفیات ذکر شده طی ۴۸ ساعت برابر 
نظر کارشناسان مربوطه دو هزار و ۶۷ میلیارد ریال تعیین 

شده است.سردار رحیمی با اشاره به فرامین مقام معظم 
رهبری، یادآور شد: در حوزه قاچاق کالا و ارز کماکان 
برخورد قاطعانه با قاچاق سازمان یافته و دانه درشت‌ها 
در دستور کار این پلیس قرار دارد.بنابر اعلام پایگاه خبری 
پلیس، این مقام ارشد انتظامی در خاتمه از کلیه همکاران 
صمیمانه قدردانی کرد و گفت: پلیس امنیت اقتصادی در 
سراسر کشور همواره با تلاش‌های شبانه روزی خود با 

قاچاقچیان و مفسدان اقتصادی مقابله می‌کند.
 از سوی دیگر، پلیس امنیت اقتصادی در سال گذشته 
بیش از ۶۸ هزار متهم اقتصادی را دستگیر کرده است.
به گزارش ایسنا، پلیس امنیت اقتصادی فراجا گرچه جزو 
یگان‌ها و پلیس‌های تازه‌ تاسیس در مجموعه انتظامی 
کشور به شمار می‌رود، اما درهمین مدت که کمتر از چهار 

سال از تاسیس آن گذشته، اقدامات قابل توجهی را انجام 
داده و توانسته به یکی از یگان‌های کلیدی در انتظامی 

کشور بدل شود.
پیش‌بینی، کنترل، پیشگیری، شناسایی، کشف و مقابله با 
فعالیت‌ها و جرایم اقتصادی نظیر زمین‌خواری، پول‌شویی، 
قاچاق کالا، فرار مالیاتی، وام‌ها و تسهیلات غیرمجاز بانکی 
و... از جمله وظایف این پلیس است. از این رو به نظر 
می‌رسد که با توجه به نامگذاری امسال به نام »مهار تورم 
و رشد تولید« از سوی مقام معظم رهبری، پلیس امنیت 
اقتصادی نقش پررنگی را برعهده داشته باشد. در حال 
حاضر و از بهمن ماه سال ۱۴۰۱، سردار حسین رحیمی، 
ریاست این پلیس تخصصی در مجموعه فراجا را برعهده 

دارد.

پلیس امنیت اقتصادی در سال ۱۴۰۱ چه کرد؟
سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا درباره 
اقدامات پلیس امنیت اقتصادی در سال ۱۴۰۱ گفت:‌ با 
توجه به حساسیت‌ها و مطالبه به حق عموم جامعه در 
حوزه کشف جرایم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
در سالی که گذشت، قریب به ۶۸ هزار متهم اقتصادی 
را شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضایی داده است. 
وی با بیان اینکه پلیس امنیت اقتصادی بیش از ۴۳ هزار 
وسیله نقلیه قاچاق را نیز در سراسر کشور کشف کرده 
است، گفت: این پلیس در حیطه‌های زمین خواری، جرایم 
پولشویی و احتکار کالاهای اساسی نیز به ترتیب با افزایش 
۶۰، ۲۹ و ۲۰ درصدی کشفیات مواجه بوده است.به گفته 
منتظرالمهدی بررسی، بازرسی و بازبینی حدود ۱۳۴ هزار 
محموله گمرکی و دستگیری حدود هزار نفر قاچاقچی نیز 
از دیگر اقداماتی است که در سال ۱۴۰۱ از سوی ماموران 

پلیس امنیت اقتصادی فراجا انجام شده است.

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از 
کشف بیش از 116 کیلو حشیش در بزرگراه 
»آزادگان« تهران خبر داد و گفت: در این 
رابطه یک متهم دستگیر شده است. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگحسین باباپور در 
تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی 
پایگاه یازدهم پلیس مبارزه با مواد مخدرتهران  
با رصد‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی یک 
قاچاقچی مواد مخدر شدند که متهم با استفاده 
از یک دستگاه خودروی نیسان به حمل مواد 
مخدر می‌پرداخت. وي به شناسایی محل تهیه 
مواد مخدر توسط متهم و محور حرکتی وی 
به سمت تهران اشاره کرد و افزود: در کنترل 
خودروهای عبوری در بزرگراه »آزادگان« 
خودروی نیسان قاچاقچی مواد مخدر مشاهده 
و پس از اعلام علائم هشدار دهنده به راننده 
خودرو ماموران دستور ایست دادند.جانشین 

پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
بیان داشت: راننده خودرو به محض مشاهده 
پلیس از محل متواری شد که ماموران با انجام 
اقدامات پلیسی آن را متوقف و در بازرسی از 
داخل خودرو 116 کیلو و 700 گرم حشیش 
کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد؛ به قاچاقچیان مواد مخدر 
و سوداگران مرگ هشدار داد، اجرای طرح‌های 
ضربتی و مبارزه پلیس با مخلان نظم امنیت 

عمومی کماکان ادامه دارد.
عملیات مشترک پلیسی و کشف 50 

کیلو تریاک از یک خانواده 
جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از 
کشف 50 کیلو تریاک در عملیات مشترک با 
پلیس استان »کرمان« خبر داد و افزود: در این 
عملیات پیچیده پلیسی اعضای یک خانواده 

دستگیر شدند. سرهنگ حسین باباپور در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، به تشریح 
جزئیات این عملیات مشترک پرداخت و اظهار 
داشت: ماموران پایگاه ششم پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ، با اقدامات اطلاعاتي 
بر روي عناصر اصلي و حرفه اي قاچاق مواد 
مخدر، سرنخ‌هایی از انتقال یک محموله از 
شرق کشور به مخفیگاه متهمان در شهرستان 
»کهنوج« استان کرمان مطلع شدند.وی افزود: 
بررسی‌های پلیسی نشان از این داشت متهمان 
قصد دارند تحت پوشش خانواده و با استفاده 
از یک دستگاه خودروی سواری پس از انتقال 
مواد مخدر به مخفیگاهشان، در گام بعدی 
مواد مخدر تهیه شده را به یکی از استان‌های 
شمالی کشور انتقال دهند. جانشین پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اشاره به 
جمع آوری اطلاعات تکمیلی و بررسی‌های 

همه جانبه ادامه داد: پس از هماهنگی‌های 
قضائی در یک عملیات مشترک ماموران این 
پلیس با همکاری ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان کرمان سوداگران مرگ را در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازدید از این مکان، 
50 کیلو تریاک کشف شد. باباپور از دستگیری 

اعضای 3 نفره این باند تبهکار خبر داد و در 
پایان تاکید کرد:یکی از شعارهای اصلی پلیس 
در سال جاری برخورد قاطع و پشیمان کننده 
با قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر است 
که با امید به خداوند متعال و همکاری مردم به 

آن جامه عمل خواهد پوشاند.

دستگیری عامل سرقت مسلحانه از بانک 

اعتراف به 10 فقره زورگیری در مرکز تهران

دستگیری ۵۵۶ متهم جرایم اقتصادی طی ۴۸ ساعت 

ناکامی قاچاقچی حشیش در تهران 

کشف 5 تن توتون در شمال تهران 
رئیس پليس امنيت اقتصادی از شناسایی یک بنگاه کالای قاچاق در شمال 
تهران خبر داد و گفت: از داخل این بنگاه 5 تن توتون قاچاق به ارزش 
30 میلیارد ریال کشف شد. به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ هدایت 
بهرامی اظهار داشت: در هفته گذشته خبري مبني بر دپو توتون قاچاق در یک 
بنگاه در حوالي میدان »دولت آباد« در شمال تهران دريافت شد و بلافاصله 
بررسی موضوع و شناسایي مالک یا مالکان آن در دستور کار ماموران پليس 
امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.وي با بیان اینکه تحقیقات پلیسی حکایت 
از صحت خبر دریافتی داشت، تصريح كرد: با شناسایی مالک بنگاه، نتیجه 
تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس و دستور دستگیری متهم و 
بازرسی از این بنگاه اخذ شد.رئیس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ تصریح 
کرد: با هماهنگي مقام قضائي تیمی از ماموران این پلیس به محل اعلامی 
اعزام و موفق شدند در یک عمليات پليسي متهم را دستگیر کنند.بهرامی با 
اشاره به اینکه در بازرسی از این انبار 5 تن توتون قاچاق كشف شد، افزود: 
کارشناسان ارزش ريالي کالاي کشف شده را حدود 30 میلیارد ريال برآورد 
کرده اند.رئیس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ در پايان تصریح کرد: با 

دستور قضائی، متهم براي سير مراحل قانوني، تحويل مرجع قضائي شد.

موبایل قاپی با موتورسیکلت سرقتی در جنوب تهران 
سرکلانترهفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو موبایل قاپ حرفه‌ای 
حین سرقت در محله مولوی با موتورسیکلت سرقتی خبر داد و گفت: تا کنون 
پنج مال باخته متهم را شناسایی کرده اند . سرهنگ امیرهوشنگ امیری در 
گفت و گو با پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در پی افزایش سرقت تلفن 
همراه به روش موبایل قاپی توسط موتورسیکلت سواران در محله »مولوی« 
تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را تیم از ماموران کلانتری 116 
مولوی بر عهده گرفتند و گشت زنی‌های هدفمند را افزایش دادند.وی با بیان 
اینکه ماموران حین گشت زنی در این محل موتورسیکلت دو ترک را با پلاک 
مخدوش در حال زاغ زنی شهروندان مشاهده کردند افزود:متهمان را زیر نظر 
گرفته که مشاهده کردند با سرعت از کنار یکی از شهروندان حرکت کرده و 
تلفن همراه وی را سرقت کردند که سریعا وارد عمل شده و در یک تعقیب و 
گریز و در یک عملیات ضربتی موتورسیکلت متوقف و سارقان دستگیر شدند.
سرکلانترهفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه در استعلام 
بعمل امده مشخص شد موتورسیکلت متهمان سابقه سرقت دارد تصریح کرد: 
متهم33و41 ساله در تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی و سرقت تلفن همراه به 
روش موبایل قاپی در جنوب تهران معترف و تا کنون 5 مال باخته با مراجعه 

به کلانتری متهمان را شناسایی کرده اند.

سارق منزل محله هفت چنار دستگیر شد 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک نفر زن سارق 

منزل حین سرقت در محله هفت چنار خبر داد.
 سرهنگ عبدالرضا محمدی در گفت و گو با پايگاه خبري پليس، اظهار داشت: 
در پی افزایش سرقت از منازل خالی از سکنه در محدوده کلانتری هفت چنار 
بررسی موضوع در اختیار تیمی از ماموران کلانتری این محل قرار گرفت.وی 
به افزایش گشت زنی‌های انتظامی اشاره کرد و افزود: روز گذشته تیم عملیات 
کلانتری درحال گشت زنی بودند که پیامی از مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی 
بر حضور سارق زن در ساختمانی سه طبقه دریافت کردند.سرکلانتر هشتم 
پلیس پیشگیری تهران ابراز داشت: بلافاصله ماموران به نشانی اعلامی اعزام 
و بررسی‌های اولیه نشان از این داشت که سارق با تخریب درب ورودی وارد 

ساختمان شده است.
این مقام انتظامی با بیان اینکه با حضور ماموران و روئیت ماموران توسط سارق 
وی با قصد فرار و پنهان شدن از طریق پله‌ها به سمت پشت بام گریخت که 

طی یک عملیات ضربتی توسط مامورین دستگیر شد. 

کشف 72 وسیله نقلیه توقیفی و مسروقه 
جانشين يگان امداد تهران بزرگ سرهنگ »افشين منافي« از کشف 72 
دستگاه خودرو و موتورسيکلت مسروقه و توقیفی طي شبانه روز گذشته خبر 
داد. به گزارش پايگاه خبري پليس، جانشين يگان امداد تهران بزرگ سرهنگ 
»افشين منافي« در توضيح اين خبر گفت: روز گذشته ماموران گشت انتظامي 
يگان امداد پليس تهران، در پي گشت زني‌هاي هدفمند خود در سطح شهر 
تهران توانستند، پس از استعلام تعداد 2 دستگاه خودرو مسروقه و 9 دستگاه 
موتورسيکلت مسروقه کشف و 61 دستگاه خودرو تحت تعقيب را توقيف کنند.

وي افزود: نيروهاي يگان امداد فاتب متشکل از واحد‌هاي گشت موتورسوار 
و خودرويي با اعزام به کلانتري‌هاي سطح شهر در برقراري امنيت کلانشهر 

تهران نقش بسزايي داشتند.
اين مقام انتظامي در پايان از شهروندان خواست: در صورت مشاهده تردد 
وسيله‌هاي نقليه مشکوک از قبيل فاقد پلاک انتظامي، مخدوش بودن پلاک 

حتما با پليس 110 تماس حاصل بگيرند و موضوع را اطلاع رساني کنند.

دستگیری قاتل پدر و پسر در کمتر از دو ساعت 
در تهران 

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری قاتل پدر 
و پسر در کمتر از دو ساعت در تهران خبر داد و گفت: متهم پس از قتل در 
شهرستان اسلامشهر در گشت زنی‌های انتظامی پلیس آگاهی تهران شناسایی 
شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری در توضیح 
این خبر بیان داشتند:  ساعت 19:30 روز هشتم فررودین ماه 1402 مأموران 
گشت انتظامی تهران بزرگ در منطقه »یافت‌آباد – میدان الغدیر« تهران، 
با مشاهده چهره مضطرب و ظاهر بهم ریخته مردی حدودا 60ساله به وی 
مشکوک شده ؛ در بازرسی بدنی موفق موفق به کشف یک قبضه سلاح کمری 
می‌شوند . وی عنوان کرد: با توجه به اظهارات اولیه متهم مبنی بر وقوع 
درگیری منجر به تیراندازی در شهرستان »اسلامشهر« و احتمال ارتکاب 
جنایت، متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت . این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم 
پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران بزرگ، صراحتا به درگیری منجر به 
تیراندازی در منطقه چهاردانگه شهرستان اسلامشهر  اعتراف کرد ادامه داد: 
در بررسی اظهارات متهم، به دست آمد، متهم در ساعت 18:00 همان روز ) 
سه شنبه 8 فرودین ماه 1402 (، طی درگیری با اعضای یک خانواده، دو نفر 
از اعضای خانواده ) پدر 53 ساله و پسر 25 ساله ( مورد هدف چندین گلوله 

قرار داده و به قتل رسانده است. 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: متهم در 
خصوص انگیزه و نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت : من و خانواده 
مقتول هر دو همسایه بوده و در داخل یک کوچه زندگی می‌کنیم ؛ از حدود 
یک سال پیش به خاطر مسائل خانوادگی با یکدیگر اختلاف و درگیری پیدا 
کردیم ؛ طی این مدت، اختلاف و درگیری دو خانواده به کینه ورزی تبدیل 
شده بود تا اینکه امروز من در حال عبور از داخل کوچه بودم که با 4 نفر از 
اعضای خانواده مقتولین مواجه شده و مجددا بین من و آنها درگیری لفظی و 
در ادامه درگیری فیزیکی رخ داد. نثاری بیان داشت: متهم در ادامه اعترافاتش 
به کارآگاهان گفت، آنها 4 نفر بودند و من تنها ؛ به همین دلیل توانستند مرا 
به شدت مورد ضرب و شتم قرار دهند . با همان وضعیت به داخل خانه رفته 
و یک قبضه ساح کمری را که از حدود 20 سال پیش به صورت غیرمجاز 
در یکی از شهرهای غربی کشور خریداری کرده بودم را، برداشته و مجددا 
به بیرون از خانه آمدم؛ در حالی که مقتولین و دیگر اعضای خانواده شان 
 هنوز داخل کوچه بودند به سمت آنها شروع به تیراندازی کردم؛ پدر خانواده 
)53 ساله( و یکی از پسرانش )25 ساله( به قصد جلوگیری از ادامه تیراندازی 
و گرفتن اسلحه به سمت من حمله ور شدند که در این زمان آنها را از فاصله 

نزدیک مورد هدف گلوله قرار دادم و آنها روی زمین افتادند. 
پس از آن، به سرعت از محل متواری شده و خود را به منطقه یافت آباد 

تهران رساندم.
بی هدف در حال پرسه زنی در خیابان بودم که ناگهان واحد گشت انتظامی 
به من مشکوک شد و مرا متوقف کردند و در بازرسی بدنی، سلاح همراهم را 
کشف و در همانجا به مأموران اعتراف کردم . معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت : با توجه به محل وقوع 
جنایت در شهرستان »اسلامشهر« و برابر هماهنگی با مقام قضائی، متهم 
جهت ادامه تحقیقات در خصوص ارتکاب جنایت و احتمال وقوع سایر جرایم 
احتمالی با ساح مکشوفه، در اختیار پلیس آگاهی غرب استان تهران قرار 

گرفته است.

اخبار کوتاه


